
Prefeitura Municipal do Aracati

DA: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE ENGENHARIA _
ARACAÍI

PARA: ESCRITA PUBLICIDADE.

E-mail: atendímentoescrita@gmail.com

. DIARIO OIFICIAL DA UNIÃO _ DOU. DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
- JORNAL DE CIRCULAçÃO REGIONAL . O POVO

soLrcrTo PRovrDENctAR A puBL|CAÇÃO DO AVTSO ABATXO, pARA ATÉ O DtA 31t}3t2125i

AVISO DE LICITAçÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATT - AVTSO OE L|C|TAÇÃO - A Secretana de
Educação torna público que rca)lzará no site www.bll ora br, o Prêgão Eletrônico no
Oíl2025_SEDUC/CELOS - SERVIÇOS REI\,IANESCENTES DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DO TAAULEIRO DO CABREIRO, estando aberto o prazo para cadastramento
das propostas a partir do dia UlA4l2O25 alé o dia 14lO4l2A2S às ghoomin, com abedura
das propostas para lances no dia 1410412025 às th3omin. O Edital estará disponívei nos
sites www.bll org br, www.aracati ce.gov.br e http //municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, e na
sede da Prefeitura, na Rua Santos Dumont, 1'146, no período de 07h30m às 11h30m, em
dias de expediente norma, a partir das datas estabelecidâs neste aviso. Aracati/CE. 28 de
março de 2025 - Cíntia Magalhães Almeida -Agente de contrataçâo da Central Especial de
Licltações de Obras e Serviços de Engenharia do l\,4unicípio de Aracati/CE.

tr

Av Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati, CE CEp: 62.800-000
site: arâcati.ce.gov.br - emêil: pmacelos@hotmait.com

e?0

+=



PRÉTE]TUÂA M1JNICIPAL DE ARACÁTI

avÁo Dr uoraqlo
,*cÃô aERóNro N! ,2ozrÍouc/c4os

r,3ú .. !r rc N. 0.r0l ,r D'

irp //flún p o. r! e &!.ú/ ( b@s/,

l)lr\Rlo ol,lcl]\l,l),\ I l\ l]\O, seção 3

PREÊT ÍI,]ÂA MUNICIPAL DE 3OA VIAGFM

ítu N! ms 20a0rr0001.e ôlÀ) tuido de
a!Çção io Mlirhio dc sG M4ên/c!, rom, Prdro o úurô rô1r) cô áiôG) N!

m cid dtorm lirc, Fc Í.ids ó
Ed{4:o do Mlit,p o d! roa v qêi/cf Dobdo
mâ odêospsi,,s30a GdD6dõlÀ'

rMFÁ«ÀNe.one(ov,ât*r.Lwo
n ! sG i e noE re?[) vsêryn dolr) 6dGbl,r Ía r d! deenüo de r0À 

^sá4m)P€bíõ).o càdolõ)ra oibMúBN

coNcoRRÊ qÂ nsRôNrcÀ n! r:5.03.ú.001

a r.êíeirua Mri.pârdê tor v 4.n/cr, oGkada h riçê Moúúho' roré
chddo rm, ce o 3@ v4em/cE, ,qra púh rc +r s {!o,a r dipGçio do.

súôiô d r0re03r3001, aio obPb Á i
FE a eraçio dG *ry(or ds rcrohâ, m?rucryào €

dÔMlitIPiÔ&BeV4€m/c.@do
5 dê Àúr de &r5 (rr04/ror),;0e00r5 a

i0 r o dárônroi hlFr@np,,mr <irqúon b./ o
,r0r, 4rr, à dnccçô dos nrrcsiq e
rc€ hr$ //hütip 6 rrtrúoG r, e se e/ e
(PNCP' a Fni di eàds. Ndk4!ô

6'i M4fF/cr, ,3 de Md@ de 2015

&s& de ôíra4ão
PREFE]ÍURÀ MUNICIPAL OÊ CAP SIRANO

avtso !E u0rÁçÀo
PREcÀo nrRÕNrco sRP Ne 3.r1.os/rm5

!ê lrFi i,0rnorro^, ?meírihê ô ! ki d r4.arroà, D.í.io M!nií@ Gr0r4 e dmà5 Êsi4ão
qiúde, (lo objêro é ô ÀêBnrô d! prerq FE toila ! oê @ cíú€hçrô i_À

$íâ, õ do Mút pb de .4 nnno/c! 
^& 

úâ da prcpcrn u/0120. à! @:@h
{Hürio dê &*4tu) iô riô hrpsr/bkoop6.omlHomr!4h

! iú es hrpi//!e op *Gno @ e! e/,
hts,rDi.i.&!.b, ê hu . pidlkr«o
k4. Mrjol hsé alê E dê Á3d,' ,l

PREÊEÍURA MUNICIPAL OE CHÁVAL

AV6O OÉ CBAMÁMÊNTO PÚBUCO N! ÚOOV2O'5{9P

unlipbdeci&lcElohipidio

or tur) -o, on

e i«!*à dc núd! do Muorílb de.hihr/.E,.o odeqp{Íarôs@Dbdúdo

cd ro4 Poúio, rN,.e iq cMwr- c

lÍ.íco: h,p!r//n!d( pro! k r.ôd re c pv.brl

'\i l't 2' a' M 'a a' )u

AVBO DE !C TAçÀO
PÂrcÁo tuÍÀÔNrco '00.0012025 . rE

u.dd*cabcsdoMunrhiod.ch*:/cr.*b rcbrâo§é5ut€*droúrrôsdi
br fêds, d t4 a3/10n

hnÊ //*w iti<üEre coo e,hnp', hur a 8ov.br, ou hrs //n!i ( ds. .6.o*.rê.ê.rw e/ o rc@b Dero d*
u/orlror, e 0s00mi (iúrô d.8nri ât, Àb€tu8 e5 proi6u! ro dr ueron
â pitu 6 úh@mh (h árô d! 3ÍõiÉ) ! a hr d:
n/ô4lr05 â Fdi d 10630m o {ho

PRÉFÉITI]RA MUNICIPAI DÉ ÊÁRIÂS 33iTO

!ÊtcÃoÊFRôN@ .r,o*,ole.r
oPqetÔilhdoMÚclpddêhl6l,

lune rtbhÍ artro .dm e), @D d6 sn

+:

.oN@iRaNch turRô ka N' 2o*.1.$r1
kÀ - o./,' b i dii.Pi&! oi'hFr N!

r,-.d" Y rLii d- ..rô rc. à P_b; q."
ô(i) .orqéi(É Eàôoo NQoélr s.01, do o6nb . a @rnruêo í. , as

! Y.,rdi o" vi; o

corcoRRÊNch Rrn6Mó ú ,015.01.r.01

ú{ o .,,1."a.@$.ir biúpuo,oqu?

Àranorc(l,3 de h P dc ,08

PREFE]IURA MUNICIPAL OE BÁRaÁTHA

ÁvEo 0! uctrrcÀo
P(6Ão dÚÀôNr.o n! &i5.03.r.1

v;o q. u,, !, 
".úo" d. -.iekà (. ún rc ! r o-

rrik, do oaLr ,n: ea e i

. i,.e,, " !&,& úb,.;&

hÀrhrc., ,3 de 0d@ do ,02,

PR!FEIÍURA MUN C PAT OE AARRO

Àv§o Dr r oÍÀçÃo
@ coiNÉNck aíRôr6 N.zore.o3.r3.r

l' !á 4i!r ,!+,
ê e-o 4 À!e i.,, ,b;, rn ú o,. ,@ L i;

4e4., tr.,, Er d !, !aóib,l/w .1"!Ú;..h,

PREIEIÍI]RA MUN CIPAT OE BEBLRIBE

fuitDb M: a6oo d Ô[M|.iá

21 tÉt1o2s z 21 to612o2t.

av6o oc !cÍÁ4o
.rEGÀo rsÂóNr.o 5ÀP Nr ,7e@lrde

re§ii&5 & d*Ér §.Éàrõ do M;rb0l

, i. i.i4.o!r ei!d-.. ,t',/,0 l



sÉRlE 3 ANo xv N"059 FoRTAI,EZA,3L DE ivlARÇo DE2025 82
tistaDo Do cEAt{Á - rRtrlrlrun^ NruNlcIpÁL DE caplsTlLÀNo - avrso Dlt LlcllâÇÀo - rntcÀo ElrjrlÔNlco sRl, N".z
r'01ll 0511025, on N nprircnro a Lcin! 14 lll,202l, Dcú.lo MLniciprl D'05r?024 c dcm( lcs(laçio aplicávcl, cujo objBo ó o Rcgish.o dr Prcç06
pâ13 Fnhr.crvctrtu.lConlr rçiiodoE prcsRno fornrcimcnro de Releições Pronr$ para arender âs ne.6sidrdcs dis Di!..s.s S.crrrâ.hsdô

Prcgo.i'â O,icinl do N1uni.ípio dc arpistrno, (tirá

llsT.{Do llo cEArLÍ PRIIEITUR{ MUNICIt'ÀL Df ÀRÀCATI - AVISO DE LICITÂÇÀO pk[CÀO DLEI.RÔI\rCO À" 01/2015 StrDUC/
Clll,(ls A Slcrdmr J! Edtrcâçào rorm Dúljt1.o qtrs rrhz i Do Sire: s$ btto'q h( o hegào litrrntrico N,,0112025 SDDUCTCELOS - Se.yiçor

d.Al,'ildr20rsrtóodiÀl.ldeÀbrildr20?sÀr09h,enAbqruriLlasPÍopon.spràLrnc.snoJial4dr^br do 2025 À§ 09hil0nrin OFdrit.í i
!i ll.l6, no rüiodo d! 07[]0ri'1às llhlÔn,i,r, cD dixs d! cxp!dieDrc nonnrl. n cülir ds dâhs ei.b.lecid.s rerê reho Ànoli-CE,28 dc nlúço d!
:011, Círúi! iU!g!lhics Àlntridi Ágc.to ür únt,trçà0 d! Crnli!lfspc.ial d. Licilrçõ.s d€ Obiis c Soriços de Engcnhârii do Nluniciptu d.

trsl,rDO DO CEARÁ - PREFEITURA irrL:rrCIP,tL DE iTIILAGRES, R*lniiô e Dr{rlro UnihrÍrl Íer'ereDrÀ ro Corhnr Adnriri\!úi\o D,,.

Sisdrl,i,Lo:fi .n.aRozirnxrA lcsacléhN/oúis Mihs'§CE.13dcDr(ôJ!20t5

rsrlDo Do ctrÀr.a IR,r'n.rLR{ nrlNrcr,Àr- D, rr;;;::;..,.,,* 
" 

,,"Ír1o rnirarcrar rerirDres ào (0,

NÍ r!s I íÍJ \sJ S(f!', ,JMutrtrtLlLItLl'(.(lúBr.a rinrcsr: C^lO CONSTRUÇ(IES E SERVIC OS Iir Rl,t-t. inscÍih tro CNPITM F soú o tr ,

.di 
"r'o 

. ...P ô.. ,.\u,.20).

ESr'^DO DO CIIARÁ TRET.}IIUR{ t\lUNlCtpAL t)E ItflLAcRf,S, R.scrsio e Dis.aro UD fieülEicr.nrcs ro co

,r\li crc.rr i,JL\ , S- !' nJMuitrtrr cE, J\rrDttsicr FDrp'.sa: cARLos ÀIBERTó Htcihio Drr soUSA Nia,, ú§crih ro cNp \IF

poíernftr sigtrariÍlo rrâr.lsdr Ro/inarAtvcs B!lé,riMd is_\1iarrc;cE.2sdeilarçode2o!5

!lsr'^Do Do cf,ÂRÁ PRr,rDitTURÀ llUNtClp^t_ DE ÀtILACRIS, n.scisào c D^rro UDitfu.it r clcr cdcs iocon{

Ilir.,f..E rLtr..Jr\..rcn M!n(L0LlL]et'!.4doB r.r. LDl» esâ: (.tcaR o clÁulrEctõ s^N'lÁNÀ ajoNzAc^ MEt. iNúirJ Dô cNpJ MF

poneriôu S,gtr Íio Inrciscr Rozhú^ly.s Beléni\1omn. \hl,,!..iÍjb, 28 ,t" nr"rçú dc 2OiS.

IIST,\DO DO CEARÁ PREFf,ITURÀ tIT]NICIPÁL DE NIII-,\CRES, RC{NiO C DrNÍ]b L]IiIAICiJ] ICI'CTCtrICJ iO CO,

N{e,ior.s Sitnaitiio: lÍ ,cn.r RozÍDà,\lres BclâI-Mm.s Mn.g'csrcr,2rdeDrajçodc20i5

Esr Do Do CEARÁ pREFE|TURÂ i\tLi\rcrp,\r, DE tull-AcRiis. ne!! sào c Dis.raro UniLakút Íetêrenres ro (o,
lo2l |5 2- lô4 hn !dúsem l7 Lli nriô dr 1021, úr 

'n,lu 
do lmcsso tiü1aró.ona modâtidrdc p'c8ào r,tdrôfi.o ,.201:04.07.2 l,rne, o Muficjpto J!

, L--.\141'..rt1'- ' ' j.1tr.0 t.)0,,

f,sr.\Do Do cE^RÁ - 
'REFE,LR^ 

i\ruNrcrpÁL D, sr,N^;;;';;;;"." - 
^t,'",, 

,r,, Rri\r^Rc,\ÇÂo - pREcÀo rir.ril.rroNrco
N'Cll-PErríJv:rrlt5kt \ Pnlriu'n Nluni(,pal de S!n,,dor I,ompctr,C. - 

^trirós 
do sru PrtBotiro lor.{ púütico pfi ronh(imtnr' do§

pis' 
'r!. 

Pnt C/rO ffE llroNl(n N. cnl-pE00l/2025-Slu cujo objcro 
'1 

RECISTRO D! pRltços vls,\lD{)
l.ur-uR^s tr r:vr]Nrljars ÂOursrÇô[s DE cÊNERos 

^L|trEYrjcros 
vtsaNDo 

^rÉNDtR ^s 
NEcrsslDaDtrs r

,\DlrlNl§TlLlll\:rs D() IruNtcIPIo Dlt s!rN^DoR potlpEU-cit, originlriametrle Drevhlo pnk oúrra.n0 di3 2? de trlrrço dc 2025, i§
o.or..r tro dia ll drÂbrildr 10?5, às 0rli00 hors,.m d{corrôi.ii dc rcli6.rçào ro cdn{t. ocorre;á trô.trd(!ço

t/Jl
I "i.;;

-{&l



ta?&
g<ir : !i=:;:"
:ãs : g;

": ; :,Éi ; lã5:* É?Ê?;Ê;! E§ : : iÊisi'i; i:
; ::!i::ii;::, Eií§ :!; ÉE^iiáii;;i::*
=i:*É+;;i: !i:Y.?i:";3 ei o " ' '=éiets:';
: p i!;; i Í :riii::iÉi;Íi! : ::l;it li: !
= 
:Í : ;n Ê : :: sij: ri; i ::;s i:-;.ã!t Éi s i il? -4. 

"i.zi e ! j . ? i:5:ã" . ií:Éíi: ::E J^i_.é jl;, :*F=q;à ;i:i;á!:! à=-''.;j:;e.;

i.:i;:.
:; i:'=i
B:ii:..i1

ii:',i:!i

]u!,.'i;

E#

:i: ;,..;: i:

É:'.:':. -.

j: r..'

Ii:a'!,rl

i,:: !:i, i: :

;J:,]:

i: Y,c! :

,qqÊ:Ê"*1izEi?
üi[ÊgÉ.rE;Zã=:Al€ti:-,!t9icn
rg rI iÊ i.: Eg?: q

á"yit ú8 É Ê ?i:!: !g Í; i!.i B.: É!,s:l3.EÊ;-e;:E-a|i'íiiz
!,p LE iÉ7 íe=i":,i Z

.t
s

,É

tí
II
iE
iÉ
,.e

ÉeE
59e

<ii

1j;!!: ;?e ;ici:;;ã,

=ililÉ: ;;i';ii:j,r:Ée ];:ü.:1 -+r; 3::iã "'-
* ,iiãi: ã:i; :1;:is;ii
ii§iiii 1;:: ;Éii;,:;;
, :;i;ii 

'íi; 
::rí?iiii; :

iii;:ü; ;;ii l;iiliiitã Í
C\

ü;'.
;: ;:

?:.:

-j!:;

le

l.:

iÉ

s;:iãiEi:: i. ;:i.

e.:i:::,"'iti
:ri1+Ê:;:,,à:r
;:;.:!i'i:i.i:;i .i;:a::i:. i':
êiiai:::r:::Í::
*: I :!::;: I -::i::

:i1-:;:.:-.,;,1
t?j:;\;a.--,-.!:
iÉ.:i:;:-; . i:
i: -:::n_ - I

;*,i::r.:'t.
!E:.1'il '::;,
;5:::Êii::::;Í;

,i

-:ii

:ii!! 3l:
.'i=íl.i
i:;! i- !:
ijii':!

;.1:i;:i
!à::! :"1

. i.!i': i
r;é g;:i?

ii":;:: -j

!;! i â 
"::

.§li!:"!
,'e: í!'..
!*Éi!iii:

i=i;:n{

i

i::Ét:j tj: ii
i';! i!:..:;l.;
i:ii!::,::;=t, i:. .i 

"i-:l: ,' l' i
ã.;.;, r ':=;:
r' ::'-.: _::'ü
rÀ..1:;:.:::;Sr:

É::r::E;r:;:i

Êà :i' :a.:

ii!::1, ri::.t

{ii=ii -';;!i::':rY..:.1 i
EEi!, ri:;ri
:i:: .:r."1Ê-:

,..:
'r: {ir:

;;i

!.:i::!i r;
l..a:i:. ::

;i.:::!,::

; :-:i:- t:-l

:'=. :;!:'i

i :: ::;.:: . ,

-r;.:::::i.ri,.i::'ai:

H



'.: -:

Ly Prefeitura Municipal do Aracâti

DA: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA -
ARACATI

PARA QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO MUNICíPIO / PORTAL DE LICITAÇÔES

s0LlclTo PRovIDENCtAR A PUBLTCAÇÃO DO AVTSO ABAtXO, pARA ATÉ O OtA 31t13t2)25l

AVTSO DE LtC|TAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATT - AVTSO DE LtC|TAÇÀO - A Secrerarta de
Educação torna púbico que rcal zatá na site www.bll orq br, o pregão Eletrônico no
O1l2025_SEDUC/CELOS - SERVIÇOS REI\,4ANESCENIES DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DO IABULEIRO DO CABREIRO, estando abedo a pruza paa cadastramênto
das propostas a partir do dia A110412A25 aÍé o dia 14t04t2025 às thoornin, com abedura
das propostas para lances no dia UlA4l2O25 às gh3omin. O Editaj estará disponível nos
siies www bll org.br, www.aracati ce.gov.br e httpt//municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, e na
sede da Prefeitura, na Rua Santos Dumont, 1146, no período de O7h3Om às 11h30m, em
dias de expediente normal, a partir das datas estabelecidas neste aviso. Aracati/CE. 28 de
março de 2025 - CÍntia N,4agalháes Almeida -Agente de contrataçáo da Central Especiat de
LicitaÇões de Obras e Serviços de Engenharia do l\runicípio de Aracati/CE.

PUBLIOUE-SE

fl

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati- CE CEp: 62.800-000
site: aracati.ce.govbr ernail: pmacelos@hotmãil.com



Avisos de licitações e contrâtos 31 de Marça de 2025- PrefêituÍa Municipal do aracati

PROCESSOCADÁSÍRADO -CONCORRÊNCtÁ: CEOl/2025
SEDUC/2025 - TIPO: inENOR PREÇO

AVISO DE LlCLTAÇÃO
PREFEITURA À,IUNIC PAL DE ARACATI AV]SO DE LIC TAÇÁO - A
SecrelaÍa de Educâção lôÍna públco que Íea zará no site
VNb ôrg br, o Pregão EeiÍônico n" 0]/2025-SEDUC/CELOS ,
SERV ÇOS REi]IANESCENÍES DO CENTRO DE EDUCAÇÁO
INFANÍ|L DO ÍABULEIRO DO CABRE RO, esrando aberlo o prazo
paÍa cadastramenlo das pÍopostas ê parlr do d a 0l/04/2025 até o d a
14104/2025 às thooÍnin, com aberluíâ das pÍopostas pêra ances fo dia
1410412025 às th3omln O Edila estará d sponivel .os sites
!!W bl oÍg br llw.aÍacati.ce.gôv br
htlp://hunicip os lce ce gov bÍ/licitácôes/, ê na sede dâ Preíeirlra ná
Rua Sâf los Dumont 1 146 no pêÍÍodo dê 07h30m às 1 th30nr. enr d as
dê expediente normal â padn das dêtês eslabelecdás feste avso
AÍacãl/CE, 28 de harço de 2025 Cinta i/agâlhãês Amedê - Agefie
de conúataçâo da CentrãlEspecá de Licitêçôes de Obrâs e Servços
de EngenhaÍia do lr,lunicipo de Aracati/CE

Arccali/Ce, 31 .Je l,larço de 2025

CINÍIA ÍÚAGALHAES ÀLMEIDA
Responsave

É\
6ü=à

)í5a


